
$Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 oktober 2018;

BESLUIT:

1. Kennis te nemen van de ontwikkeling van de uitgaven Wmo en Jeugd (zie hoofdstuk 4 van het
raadsvoorstel);

2. De begroting 2018 sociaal domein aan te passen conform de begrotingswijziging hieronder (zie
hoofdstuk 4 van het raadsvoorstel).

Begrotingswijziging 2018

Thema Taakveld Lasten Baten Saldo

2.3 6.6 Maatwerkvoorzieningen (Wmo) 150.000 150.000

2.3 6.71 - Maatwerkdienstverlening 18+ 1.550.000 500.000 2.050.000

2.3 6.72 - Maatwerkdientsverlenlng 18- 1.100.000 1.100.000

2.3 6.82 - Geëscaleerde zorg 18- 700.000 700.000

Totaal programma 2 Zorg 3.500.000 500.000 4.000.000

ring van 12 december 2018
de burgemeester,

P.I. Broertjes

GB 18. 107

0’

100 JAAP DUDOV WI1V[PUM

Ruitenbeek


